Совет сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
18 июля 2019 года № 27

О внесении изменений и дополнений в генеральный план сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 23, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, протоколом публичных слушаний от 18.07.2019 года и заключением Комиссии по проведению публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 18.07.2019 года, а также руководствуясь требованиями действующего законодательства, в части реализации требований п.5.1 ст.23 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
РЕШИЛ:
1.Утвердить проект внесения изменений в генеральный план сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в следующем составе:
1.1. Положение о территориальном планировании (общая пояснительная записка, том 1).
1.2. Материалы по обоснованию проекта генерального плана (общая пояснительная записка, том 2).
1.3. Карты современного использования территорий сельского поселения и населенных пунктов (опорные планы), том 3.
1.4. Карты зонирования территорий, том 3.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                            А.З.Абдуллин